
Id: PIMQT-JZIDB-IJTPR-QVPCT-MLABS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/33/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Koszalin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 
138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857; Nr 151, poz.1014 ) Rada Miejska w Koszalinie uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Miasto Koszalin tworząc warunki sprzyjające rozwojowi sportu, zamierza osiągnąć cel publiczny 
z zakresu sportu, przez który rozumie się: 

1)stworzenie jak najlepszych warunków, w tym organizacyjnych i finansowych, uprawiania sportu przez 
zawodników koszalińskich klubów sportowych, 

2)pomoc w osiąganiu przez zawodników koszalińskich klubów sportowych jak najlepszych wyników 
sportowych, 

3)promowanie sportu i aktywnego stylu życia mieszkańców, 

4)promowanie wizerunku Koszalina. 

§ 2. Cel publiczny wymieniony w § 1 będzie realizowany poprzez udzielanie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Miasta Koszalina koszalińskim klubom sportowym niedziałającym w celu osiągnięcia zysku. 

§ 3. 1. Zlecanie zadań z zakresu celu publicznego wymienionego w § 1, na który zostaną udzielone dotacje 
celowe z budżetu Miasta Koszalina, odbywać się będzie w trybie otwartego konkursu ofert, z zastrzeżeniem, 
że dofinansowanie ze strony Miasta nie będzie wyższe niż 75 % kosztów całkowitych poniesionych przez klub 
sportowy na realizację danego zadania. 

2. Prezydent Miasta Koszalina ogłasza otwarty konkurs wskazując: 

1)rodzaj zadania oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych na wsparcie zadania, 

2)termin i warunki realizacji zadania, 

3)termin składania ofert, 

4)termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonaniu wyboru oferty. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na miejskiej 
stronie internetowej. 

4. Po ogłoszeniu konkursu oferty wraz z wnioskiem o przyznanie dotacji ze środków Gminy Miasta Koszalin 
składa się w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 

5. W postępowaniu konkursowym mają odpowiednie zastosowanie wzory dokumentów, to jest wzory 
oferty realizacji zadania, umowy i sprawozdania określone w przepisach wykonawczych do ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.). 

§ 4. Oferty złożone w otwartym konkursie opiniuje komisja konkursowa powołana przez Prezydenta 
Miasta Koszalina w składzie: 



Id: PIMQT-JZIDB-IJTPR-QVPCT-MLABS. Uchwalony Strona 2

1)trzy osoby desygnowane przez Prezydenta Miasta Koszalina, 

2)przedstawiciel Komisji Rady Miejskiej w Koszalinie właściwej ds. sportu. 

§ 5. Przy opiniowaniu oferty o przyznanie dotacji na realizację zadania, komisja konkursowa uwzględnia 
w szczególności: 

1)znaczenie zadania dla Miasta Koszalina, 

2)zgodność oferty z celem publicznym, określonym w § 1 niniejszej uchwały, 

3)wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację danego zadania, 

4)wysokość środków pozabudżetowych pozyskanych na realizację danego zadania, 

5)ocenę przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu 
rzeczowego zadania, 

6)ocenę możliwości realizacji zadania przez oferenta, 

7)analizę wykonania zadań zleconych podmiotowi dotowanemu w okresie poprzednim z uwzględnieniem 
w szczególności jakości i terminowości rozliczania dotacji. 

§ 6. 1. Komisja konkursowa przekazuje Prezydentowi Miasta Koszalina swoją opinię dotyczącą wszystkich 
ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie dotacji. 

2. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert dokonuje Prezydent Miasta Koszalina. 

§ 7. Wyniki konkursu zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się, za zgodą stron, możliwość zmiany w ciągu 
roku zakresu rzeczowego oraz warunków realizacji zadania w formie aneksu pisemnego do umowy. 

§ 9. Dotację na realizację zadania przekazuje się na rachunek bankowy klubu, na warunkach określonych 
w umowie. 

§ 10. Podmiot, który otrzymał dotację jest zobowiązany do sporządzenia sprawozdania z wykonania 
zadania określonego w umowie w terminie 30 dni po upływie terminu, na który umowa została zawarta lub 
zrealizowaniu kolejnego etapu zadania. 

§ 11. W przypadku wykorzystania na realizację zadania zleconego tylko części przekazanej dotacji 
niewykorzystane środki finansowe należy zwrócić wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych liczonych od dnia przekazania dotacji. 

§ 12. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w sposobie wykorzystania dotacji wstrzymuje się 
przekazywanie kolejnych transz dotacji, a dotychczas przekazywana kwota podlega zwrotowi wraz 
z odsetkami jak dla zaległości podatkowych od dnia przekazania dotacji podmiotowi dotowanemu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


